令和  年  月  日

 様式第6号（第8条関係）

常務理事 館 長 副 館 長 合 議 担 当  受 付

米子市淀江文化センター使用料減免申請書

令和   年   月   日

 一般財団法人 米子市文化財団

    理事長 杉原 弘一郎 様

団  体  名

申請者  住所又は所在地

代表者役職氏名

使 用 責 任 者                  ㊞

             （電話番号                ）

 次のとおり、米子市淀江文化センターの使用料の減免を申請します。

催  物  の  名  称

使  用  の  日  時
令和   年   月   日（   曜日）  午前・午後  時  分から

令和   年   月   日（   曜日）  午前・午後  時  分まで

使  用  の  場  所
□大ホール  □楽屋（ ⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ）   □イベントホール

□会議室（ ⑴ ⑵ ）   □その他（                ）

減 免 を 申 請

す る 理 由

（使用者が団体の場合は、その設立に係る規約等の写しを添付してください。）

決   定   欄

（減免決定理由）

米子市淀江文化センター条例第11条に

・該当      ／100 減額

処分ごとの整理表「申請に対する処分」

－(  )による

・非該当

使 用 料 円

減 額 率 ％

減 免 額 円

差引使用料 円

減免年月日